טיפול שיקומי שקיבל לאחרונה במסגרת שירות המבחן הביא להתקדמות במצבו. אין באמור
לעיל וביתר נסיבותיו האישיות של המשיב כדי להצדיק את אי הרשעתו. יוער כי העונש שנגזר על המשיב נוטה במובהק

לקולה.

יורשע הוא בעבירה של נוכח הנסיבות האמורות הערעור מתקבל באופן שתחת אי הרשעתו של המערער .8
תקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. חרף ההקלה המשמעותית בעונש שלה

זכה המערער, לא מצאנו בשלב זה להתערב בו, ומשכך יתר חלקי פסק הדין יעמדו בעינם.

9. המזכירות תמציא את פסק הדין לב"כ הצדדים ולשירות המבחן למבוגרים.

ניתן היום, כ"ה תשרי תשפ"ג, 20 אוקטובר 2022, בהעדר הצדדים.

מיכל שרביט,
שופטת

חיה זנדברג,
שופטת

אלי אברבנאל,
שופט